antiqua. de priuileg. nu. 4. 86
animas prius, & postea linguas oportet fieri eruditas. in ca. afferte. de presump. numero 7. 121
animas licet per poenitentiam saluare possimus, infamiam aboleri non possumus. in c. cum te. de sen. & re iud. nu. 1. 169
animarum regimen nullo modo est vendendum. in c. quoniam. ne prælati ui. su. numero 1. 28
animarum cura, quid sit. in c. omnis. de poenitentis. nu. 13. 111
animarum malam curam habentes Deo obligantur. ibi. nu. 14.
animarum inductum pro salute non est negligendum, nec præscribi potest contra ipsum. ibi. nu. 21.
animatum periculis semper est prouidendum. in c. ne pro dilatione. de poeniten. nume. 1. 105
animæ subditorum excusantur propter iuxtam ignorantiam. in c. dudum. de elect. nume. 12. 14
animæ quod tutius est sentiendum est, & censendum. in cap. a nobis. de biga. numero 2. 123
animæ defunctorum quot, & quibus modis absoluantur. in c. cum creatura. de cel. mis. nu. 1. 166
animæ in dubio non est pigritandum. in capitu. veniens. de presbite. non bap. numero 3. 171
animal quod fuerit aggressor si nascitur quid agendum. in cap. si bos. de iniur. numero 26. 95
animal pro noxa quando potest dari. in c. si leserit. eo. tit. nu. 1. 60.
animus malus ex malo actu presumitur. in c. cum voluntate. de senten. exco. numero 2. 122
anuli & ornamenta poni cum cadaveribus prohibentur. in c. ad hoc. de auth. & vsu pall. nume. 5. 85
anuli datio quando probat matrimonium, & quando inducit presumptionem. in c. illud quoque. de presum. nu. 5. 123
anuli delatio signum est matrimonij. ibi. nu. 6.
anulos deferti quibus competat, vbi deferri debent, & quid significant. in c. clerici. de vita & hon. cle. nu. 18. 4
anuli præstati in muliere significat matrimonium. in c. ad honorem. de auth. & vsu pall. numero 9. 86
anulus traditur plerumque in signum approbationis. in rub. de infi. nu. 2. 30
anulus traditus instituto est signum traditæ corporalis possessionis. in c. proposuit. de con. preb. nu. 7. 33
anulus subarrationis ad quid interueniat, & quare in quarto digito ponatur. in ca. tuæ. de despon. impu. nu. 1. 14
angaria & per angaria quid sit. in c. non minus. de immu. eccl. nu. 4. 177
anni principium, vel finis est considerandum in solutione. in ca. sicut nobis. de sent. & re iud. nu. 1. 162
anni discretionis sunt in puero xiiii. in puella xii. in capitu. cum virum. de regula. numero 1. 110
annorum discretionis sunt tria genera. in c. omnis. de poen. nu. 2. 101
annuariaria defunctorum non debent prætermitti. in c. quadam. de celebra. mis. numero 7. 161
annua quæ sunt, ad agendum, perpetua sunt ad excipiendum. in c. si autem. de rescrip. nume. 3. 14
annua qui debet in principio anni tenetur soluere. in capitu. peruenit. de arbit. numero 2. 420
annuum sufficit attingere cum agitur de honoribus. in c. cum in cunctis. de electio. nume. 6. 40
annus indulgetur ad prosequendam causam appellacionis, & ex causa biennium. in c. in presentia. de renun. nu. 5. 89
annus habet cccxv. dies. in c. licet. de supp. neg. præla. nu. 4. 97
annus inceptus pro completo non habetur in professione religionis. in c. ad nostram. de regula. nu. 4. 109
annus inceptus pro completo habetur in ad ipsius dignitatibus. ibi. nu. 5.
annus datur tam personæ ingredienti, quam religioni. ibi. nu. 7.
annus solaris habet cccxv. dies, & sex horas. in c. quæ sunt. de ver. sig. nu. 5. 125
Bissexus vnde dicatur. ibi. nu. 6.
Bissexus dies non computatur in anno. ibi. nu. 7.
antia quid sit. in c. cum olim. de verb. sig. nu. 1. 129
antiqua dicta non reprobantur. in c. j. de cler. pregr. nu. 2. 124
antiqui semper in dubio est deferendum. in c. j. de sacra vnct. nu. 52. 111
antiqui plerumque mentiuntur. in c. cum in iuuentute. de presum. nu. 7. 124
antiquiores super factis antiquis sunt requirendi. in c. dilecti. de offi. archidia. numero 14. 120
antiquum quod est merito antiquari oportet. in c. quanto. de trans. epi. nu. 6. 83
antiquitas reprobanda non est. in c. quod Dei. de ita. mona. nu. 6. 132
antiquitati quando standum sit. in c. quanto. de trans. epi. nu. 9. 83
antiquitatis nihil ignorare debemus. in c. post translationem. de renun. nu. 5. 44
appellans si renunciauit fingitur non appellasse. in c. auditis. de elect. nu. 19. 156
appellans non congruo tempore habetur pro non appellante. in c. cum in veteri. de elect. nu. 6. 73
appellans dicere debet se iuste appellasse. in c. in presentia. de renun. nu. 2. 89
appellans non facit iniuriam iudici, de qua, agi possit. in c. suspicionis. de offi. dele. nume. 3. 152
appellans non tenetur comparere, nisi per iudicem citetur. in c. dilecti. de maio. & obe. nu. 5. 173
appellans extra iudicium vltra annum eam non potest prosequi. ibi. nu. 9. 174
appellans non cogitur comparere. ibi. nu. 10.
appellans ante diffinitiuam sententiam a grauamine debet probare in causa appellacionis veram fuisse causam appellacionis. in capitu. olim. de exceptio. verificu. tahi. 143
appellanti sufficit mittere nuntium ad prosequendam appellacionem. in c. cum super. de sen. & re iud. nu. 3. 164
appellans ob grauamen, nisi exprimat grauamen non potest literas impetrare. in c. inter monasterium. de sen. & re iud. nu. 1. 166
appellanti qui, & qualis terminus datur. in capitu. personas. de appellatio. numero 10. 1. & 2. 172
appellans

Index

Appellans habet præsumptionem contra se. in c. consilium. de ap. nu. 175
appellanti debet assignari terminus ad iter arripendum, vel ad iudicem aduendū. in c. ad hæc. de ap. nu. 176
appellans si non proficitur appellationem non auditur. in c. sepe de ap. nu. 10. 183
appellans si non proficitur appellationem fingitur non appellasse. ibi. nu. 1
appellans si non proficitur appellationem negligentia ei imputatur, secus si impotentia, tunc. n. excusat. ibi. nu. 13
appellans semper debet causas exprimere. in c. dilectis. ti. eo. nu. 12
appellans quot, & quæ teneatur probare. in c. cum speciali. de ap. nu. 3
appellans debet petere iudicium ad probandas exceptiones propositas. in c. interposita. de ap. nu. 1
appellans aliquod grauamem exprimere debet. ibi. nu. 4
appellans habet necesse probare, & non fuit appellatio admissa. ibi. nu. 5
appellans a sententia diffinitiuam licet. in c. ex parte. de rescri. nu. 2
appellans in vna causa a iudice, quem super pluribus impetrauit, an poterit coram eodem alias causas prosequi. in c. dispensa. de rescri. nu. 6
appellans si dum scribit appellationem, episcopus scribit excommunicationem & primo profertur, an valeat appellatio, vel excommunicatio. in cap. 1. de appellatione. in vj. nu. 7
Et quid si subditus primo appellauerit. ibi. nu. 8
appellans pars, & appellata debet venire instructa in causa appellationis, secus in principali. ibi. nu. 20
appellans si non fuerit profectus appellationem infra terminum assignatum rata manet sententia. ibi. nu. 40
appellans non eximitur a iurisdictione sui ordinarij per appellationem. in ca. Romana. de ap. in vj. nu. 21
appellare nemo potest a pena legali, in c. cognoscens. de consti. nu. 5
appellare a sententia diffinitiuam licet. in c. ex parte. de rescri. nu. 2
appellare simpliciter ne fiat electio, non valet. in cap. 1. de postulatione. prelato. numero 1
appellari simpliciter non potest, ne fiat electio. in cap. considerauimus. de electio. numero 1
appellare non sufficit ex iusta causa, nisi probetur vera. in c. cum inter canonicos. de ele. nu. 10
appellari qualiter potest, ne fiat electio, in capi. quia propter. de electionib. numero 3
appellari potest a quolibet grauamine, in c. super questionum. de off. & pot. iud. del. numero 5
appellari non licet a correctione, in c. quanto. de off. ord. nu. 15
appellari potest ad Papam a quocunque iudicio. in cap. pastoralis. de offic. ordinari. numero 9
appellare solent omnes quorum interest. in capi. dilecti. de maioria. & obediencia. numero 4
appellari non potest de comminatione, quæ fit de iure, in c. cum dilecti. de do. & cont. nu. 2
appellare possunt omnes grauati, in c. fraternitatis. de test. nu. 9
appellari a quo grauamine possit, in c. significauerunt. de test. nu. 6
appellari non potest secundum leges ante diffinitiuam sententiam, in ca. quod ad consultationem. de sen. & re iud. nu. 3
appellare ob quam causam liceat ab executore, ibi. nu. 7
appellare potest coheres a sententia lata contra coheredem, in cap. cum super de sen. & re iud. nu. 2
appellari an possit a correctione in c. ad mon. de app. nu. 6
appellari non potest a pena legis. ibi. nu. 7
appellare nemo debet, nisi a iudice, vel a parte, in c. si duobus. de ap. nu. 8
appellare plus est factum, quam verbo, in c. meminimus. de test. nu. 1
appellari an possit ante diffinitiuam sententiam, in c. super eo. de ap. nu. 1
appellari an possit a correctione, in c. peruenit. de ap. nu. 3
appellari an possit in absentia iudicis in c. suggestum. eo. ti. nu. 1
appellare potest extra iudicium a futuro grauamine. in c. consilium. de ap. nu. 2. eo. appellare. & se supponere protectioni superioris equiparantur. in c. ad aures. de app. nu. 2
appellare quandoque plus est factum, quam uerbo. ibi. nu. 3
appellari non potest ab executoribus, nisi excederint modum executionis, vel diminuerint, in c. nouit. de ap. nu. 8
appellare quilibet, omisso medio, potest ad papam, in cap. antiqua. de priuileg. numero 11
appellari a vicario foraneo ad quem possumus, in ca. 1. de offic. iud. ordi. in vj. numero 2
appellari ad quem potest ab officiali episcopi, in ca. Romana. de appella. in vj. numero 2
appellare quando quis non potest, in c. Ro. de ap. in vj. nu. 20
appellatio generalis non admittitur, in c. ad hæc. de rescri. nu. 3
appellatio quando valet non expresso grauamine, in ca. accedens. vt lite non con. test. nu. 8
appellatio iusta valet iusta causa allegata, in c. i. de post. prelato. nu. 2
appellatio iniusta non impedit electionem, secus in postulatione, in c. gratum. de post. prelato. nu. 3
appellatio frustratoria remoueri debet, in c. cum incunctis. de ele. nu. 36
appellatio reddit minus canonicum id quod alias teneret factum ea pendente, in c. cum nobis. de ele. nu. 2
appellatio ne fiat electio certo loco aut tempore tamquam suspecto an valeat, ibi. numero 4
appellatio extrajudicialis facta non tenet, nisi causa ex qua appellatum est probetur vera. ibi. nu. 5
appellatio facta in iudicio non valet, nisi a grauamine, ibi. nu. 7
appellatio ad Papam valet qualitercuque factam, in cap. 1. de transf. episco. numero 5
appellatio quæ est remedium oppressorum non debet esse præsidium malignorum, in c. inter corporalia. de transf. episcopi. nu. 46
appellatio non admittitur a correctione, in ca. ficur. de sup. neglig. prelato. numero 5
appellatio fit a metropolitano ad concilium, in ca. super questionum. de offic. &

pet. iud. de le. nu. 20
appellatio, & recusatio paria sunt, in cap. suspitionis. de offic. iud. delega. numero 6
appellatio nisi statim interponatur apud acta, debet fieri in scriptis, in ca. ad repetendum. de off. ord. nu. 6
appellatio est inuenta ad innocentis præsidium, ibi. nu. 19
appellatio est facienda a delegato ad delegantem, in c. pastoralis. de offic. ordinari. numero 8
appellatio in quibus casibus admittitur a correctione, in cap. licet. de offic. ordinari. numero 1
appellatio an potest fieri de temporalibus ab apiscopis ad imperatorem, in c. folite. de maio. & obe. nu. 5
appellatio iudicialis, & extrajudicialis differunt, in capi. dilecti. eodem titulo. numero 11
appellatio non admittitur, facta a correctione, in ca. accepimus. de pactis. numero secundum.
appellatio an admittitur ab vno tantum capitulo sententiæ, in c. non iniuste. de pro. cu. nu. 2
appellatio differt a supplicatione, in c. ex literis. de in inter. ref. nu. 5
appellatio cum pendet nihil est innouandum, secus cum pendet supplicatio, in ca. auditis. de in inter. ref. nu. 7
appellatio admittitur infra decem dies, supplicatio infra biennium, ibidem numero 8
appellatio etiam in causa modica datur, in cap. 1. de causa post. & propo. numero 3
appellatio nemini oppresso est deneganda, in ca. cum inter. de excep. nu. 13
appellatio dicitur legitima duobus modis, in c. dilecti. de excep. nu. 1
appellatio est ad præsidium innocentis instituta, in c. significauerunt. de excep. numero 3
appellatio sola impedit executionem, in cap. de cetero. de sentent. & re iudica. numero 4
appellatio statuta est ad retractandum iudicis iniquitatem, in c. quod ad consultationem. de sen. & re iud. nu. 5
appellatio ad quid inuenta est, in c. ad nostram. de ap. nu. 1
appellatio & prouocatio differunt, in c. cum sit. de ap. nu. 3
appellatio a iudice in una causa emissam fit iusta causa recusationis eius de iudicio in alia causa, in c. ad hæc. de ap. nu. 1
appellatio, & recusatio paribus pascibus ambulanti, ibi. nu. 2
appellatio potest fieri ad Papam omisso quolibet medio, in c. si duobus, de appellatione. numero 1
appellatio omisso medio facta ad principem non valet, ibi. nu. 2
appellatio est admittenda quantumcumque causa est minima, in c. de appellationibus. de ap. nu. 2
appellatio non admittitur sine causa, in c. super eo. de ap. nu. 4
appellatio ex vi futuri grauaminis non est recipienda, in ca. consilium. de appellatione. numero 1
appellatio in enormibus non defenditur, in c. præterea. de ap. nu. 1
appellatio super vna re habita non extenditur ad aliam, sicut nec pactum, nec sententia, in c. propositum. de ap. nu. 2
appellatio quæ interponitur contra edictum perpetuum est nulla ipso iure, in c. cō. iulit. de ap. nu. 1
appellatio a prelato bene admittitur, quando excedit modum in corrigendo, in c. de priore. de ap. nu. 1
appellatio non solum suspendit diffinitiuam, sed & mandatum, & præceptum, in c. ad hæc. ti. eo. nu. 1
appellatio non suspendit interdictum, ibi. nu. 2
appellatio rationalis in omnibus admittitur, & temeraria reprobat. in c. a. re. quiris. ti. eo. nu. 1
appellatio ubi interdicitur, & recusatio intelligitur interdicta, in c. nouit. ti. eo. numero 10
appellatio extrajudicialis proprie non fit a preterito grauamine, sed a futuro, secus in iudicio, in c. consilium. ti. eo. nu. 8
appellatio non valet si est generalis, ibi. nu. 11
appellatio fit in iudicio prouocatio contra, in c. significauerunt. ti. eo. nu. 1
appellatio generalis incerta, & a grauamine futuro non habet locum in iudicio, in c. bonæ. memo. ti. eo. nu. 2
appellatio, & prouocatio differunt, ibi. nu. 10
appellatio et prouocatio quandoque conueniunt, & in quibus. ibi. nu. 13
appellatio debet fieri infra decem dies, in c. sollicitudinem. ti. eo. nu. 9
appellatio extra iudicium facta non prodest, nisi ueritate probata, in c. dilectis. ti. eo. nu. 10
appellatio grauamem facienda est, in c. ut debitis. ti. eo. nu. 11
appellatio iuste fit a præcepto iniquo iudicis, in c. cum cessante. eo. ti. nu. 6
appellatio non admittitur in notoriis, & an recusatio, in c. cum speciali. de appellatione. uer. porro.
appellatio cum facta est legitime, quicquid postea fit irritum, & inane reputatur, in c. dilecti. ti. eo. nu. 1
appellatio omisso medio an, & quando valet, in c. dilecti. ti. eo. nu. 1
appellatio si non fuit admissa præsumitur ex rationabili causa, in c. interposita. ti. nu. 6
appellatio, cum est admissa quado licet mittere procuratorem instructum uel ne, in c. interposita. ti. eo. nu. 10
appellatio cum interponitur ante diffinitiuam sententiam quid agendum ante, in c. si iustus meus. ti. eo. nu. 7
appellatio in quibus casibus necessaria est, in c. i. de his que fut. a maio. nu. 10.
appellatio in tribus non admittitur, in c. tua nobis. de decem. nu. 8
appellatio patronum impedire non potest, in c. pastoralis. de iu. patro. nu. 3
appellatio in notoriis, & in falsis non valet, in c. significauit. de cens. nu. 4
appellatio, etiam friuola ualet in maioribus causis, in c. ex conscientia. de cri. fal. nu. 16
appellatio ab interlocutoria an ualet, in c. significasti. de no. ope. nu. nu. 1
appellatio a facta ab interlocutoria secundum leges, in quibusdam casibus tenet, & in quibus ab interlocutoria appellatur, ibi. nu. 2
appellatio

Index

Appellatio irrationabilis non excusat, nec processum ordinarij impedit. in c. tuarū. de priuileg. nu. 12
Appellatio facta ad imperatorem, omisso medio, valet. in c. antiqua. de priuileg. numero 13
appellatio non impedit absolutionem in c. sacro. de sentent. excom. nu. 13
appellatio qualitercuque fiet super beneficiis, tam in iudicio, quam extra semper est seruanda forma. c. j. de elect. in 6. in c. j. de elect. in vj. nu. 12
appellatio quandoque fit extra iudicium a iudice. in c. j. de appella. in vj. nu. 1
appellatio an debet fieri cum causa etiam ab interlocutoria. ibi. nu. 3. & 4.
appellatio in scriptis fit, & an quilibet scriptura sufficiat ibi. nu. 5
appellatio ante diffinitiuam ad hoc ut valeat, quæ requiruntur ibi. nu. 43
appellatio debet fieri de archidiacono ad episcopum non ad archiepiscopum, nisi fit aliud de consuetudine. in ca. Romana. eo. tit. nu. 12
appellatione pendente nihil innouandum in ca. cum uenissent. de eo qui mitt. in post. nu. 2
appellatione quando quis videatur renuntiasse. ibi. nu. 8
appellatione legitime facta reuocatur omne quod post fit. ibi. nu. 10
appellatione remota an fit remota accusatio. in c. super eo. de app. nu. 2
appellatio onem proficitur quis præcisè non cogitur. in capitulo. peruenit. de appellat. numero 1
appellatione facta quando remittitur pars ablo. uenda non ad iudicem a quo. in c. accepta. de app. nu. 1
appellatio facta debet appellans eligere vnum de quatuor notatis in c. directæ. tit. eo. nu. 1
Et in c. ad hæc. ti. eo. uer. aut si alterutro.
appellatione facta si aliqua in præiudicium appellantis sunt acceptata in irritum reuocantur. in c. sepe. ti. eo. nu. 9
appellatione extinguitur pronuntiatum. in c. pastor. tit. eo. nu. 10
appellatione remota, an alius, quam princeps potest causam committere. in cap. ut debitis. de app. nu. 7
appellatione facta a canonico pro sua residentia frustratoria, vel rationabilis fit, et in ea vicarius ponendus cum res non capiat dilationem. in ca. peruenit. de appellatione. numero 2
appellatione semel omissa an ei potest renuntiari. in c. cum dilectis. de accusat. numero 5
appellatione facta coram Papa, an ipsa sprete potest haberi recursus ad iudicem in feriolem. in c. ex conscientia. de crim. fal. nu. 4
appellatione pendente, an possunt fieri aliqua acta. in ca. Romana. de appella. in vj. numero 22
appellatione facta contra electionem si aliqui acquiescerunt ante electionem, an habeat locum constitutio. capitulo. j. de electio. in 6. in capitulo. j. de electio. in vj.